CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAIBA
São José dos Campos, Tremembé, Santo Antonio do Pinhal, Paraibuna, Jambeiro e Monteiro Lobato

Rua Euclides Miragaia, 433 – sala 201 – cep 12.245-902- Centro

São José Dos Campos – São Paulo
CNPJ Nº 45.082.421\0001-47

Página 1 de 1

EXTRATO DO EDITAL TOMADA DE PREÇO N° 002/2022

O Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba, inscrito no CNPJ/MF:
45.082.421/0001-47, com endereço à Rua Euclides Miragaia nº 433, sala: 201, Edifício
Crystal Center, Centro, São José dos Campos/SP, CEP: 12.245-902, e-mail:
contato@agenciaambientaldovale.sp.gov.br, por intermédio do Secretário Executivo,
Cláudio Scalli, no uso de suas atribuições legais,  torna público, para conhecimento
dos interessados, o Edital de Licitação TOMADA DE PREÇO N° 002/2022, pelo tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, Processo Administrativo: 021/2022. OBJETO:
Contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA, SEM COMBUSTÍVEL, COM SEGURO TOTAL,
ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E QUATRO) HORAS E GUINCHO, SEM FRANQUIA
CONTRA TERCEIROS. PERÍODO DE RETIRADA: a partir do dia 11 de novembro de
2022 às 8:30h às 16:30h no endereço Rua Euclides Miragaia nº 433, sala: 201, Edifício
Crystal Center, Centro, São José dos Campos/SP, CEP: 12.245-902 ou pelo site:
www.agenciaambientaldovale.sp.gov.br. Entrega dos envelopes: até às 09:00 horas
do dia 07 de dezembro de 2022 e abertura dos envelopes: às 09:30 horas do dia 07
de dezembro de 2022, no endereço situado à Rua Euclides Miragaia nº 433, sala: 201,
Edifício Crystal Center, Centro, São José dos Campos/SP, CEP: 12.245-902.

mailto:contato@agenciaambientaldovale.sp.gov.br
http://www.agenciaambientaldovale.sp.gov.br/